nullius. i. fi. & d. capel
mo. c. uno. ſed q̄ ad

caſam noſtrum non ē

auandu. d. **I**n a

liquo tolle defendat

quod est ni ſi. & iteꝝ

repeſe ſeb defendat re

fidentes tantum. e.

Hoc d̄ſt ppter h̄ ſacit

ad titulu; noſtrū d. v.

fig. f. **D**ecreta &

ſolitaria cella dicatur

a celando & occultā

do & ſit hoē caſu loc⁹

ſolitarius & tale; vi

tam ducentes digni

funt duemētī honore

xvi. q. qui vere & ad

bas cellas religiosi e

iam mendicantes d. p

latorum ſcenā a trāſ

ire poſſit. ſ. e. li. d. ex

ces. pla. c. uno. al. aue

large ſumēdo dicimus

cellas q̄ ſunt eaſi i

fra clauſuram mona

ſterij v̄n ex cauſa pu

ta ppter iſeruitatem

monachi diſpēſat ab

bas aiz eo ut habeat

ſuam cellam extra eō

mune dormitoriu; ta

menm̄bra monasterij

ſepta. rr. q. iii. c. vi.

& de ealibus cellis h̄ p

uilegium non meillī

gīt. g. **L**ōmidū.

id eſt cōi viātu. h.

Cōtemplandu; de v

ta d̄teplatiua & acti

ua dicatur. ſ. de renū

cacio. niſi cum pri de

ad ſi.

Iat nobis p

uilegiato aliq

ut poſſit a ferre bene

ſia a clericoru; ſuoꝝ

deſignet oſtendit. h.

Decedencium nū

quid talis poſſe coſer

te beneficia ſuoꝝ cle

ricoru; cedencium vel

cedencium in curia ro

mana. **I**am nūquid

possit afferre beneficia clericorum suorum alio modo vacan-
tia dipi. s. c. li. de preben. q. iii. s. ij. l. Considerent ex sola re-
sponsa si non interessent dominus non peraperet quotidiās
distribuciones unde nec isti perapient. s. q. ii. de cleri. nō re-
si. c. i. et sup hoc vide quod dipi in glo. nota q. si qws. m.
Respondemus p. h. vi
deatur q. ista dece. sit
veteris urbis de clara:
toria non now pmul-
gatoria sicut ar. dera-
j. dum dicat volumus
Et q. sit delatoria pa-
ter qua tractat de ver-
bi significacione ad hoc
s. e. c. ij. Iben. i. i. si. nec

bene occurret ratio quare hoc est usus nouus & non vetus p
terea privilegii pruis fuerat concessum postea privilegiatus
consulvit papam ac ea privilegii pruis concessus sic est respo
sus per quod patet quod a concessione privilegij eam antequam e
manus iste hunc decrete privilegii sic erat intelligendum. n. **D**i
missibus pone ad eadem iuris ei privilegii ut ai; clericas suis sup
pluralitate beneficiorum curatorum vel dignitatum dispensare
possit vel eas deferre usus ad vacaturas vel similia & bene dic;
at eam in his & similibus quia in aliis casibus dissimilibus
appellatio clericorum omnes subiectos clericos comprehendit. s.
e. li. cum tibi & potest esse racio quia hunc de privilegio loquitur
odioso quia per primum tollebatur potest aliam aferendi bene
ficium ei ad quem ordinario uite spectabat per hunc inuitur
cultus dominus & non deservens ecclesie recipit stipendium
bene ergo abicosa & restringenda sunt talia multa. s. e.
li. de preben-queus. i quod non est in decreto. cum tibi. o.
Dopterea sic. s. de elec. e. officij. s. e. li. s. I. hep. statutum &
insuper de iudic. mulieris & de renunci. e. ii. sic & affectata
tutela immitatem non prebeat. C. hijs quod spou. mu. s. Be. i. ii. &
ij. p. **C**ontinue australi modo intelligendum est verbum. ff. d
seruit. si cui. de. d. di. v. numquam sicut & seruitus dicitur conti
nua & aqua quotidiana. ff. de seruit ut predi. l. foramen. ff.
de aqua co. & est. l. i. q. aut & fluuius dicitur continuius quod quoniam
dixi ex parte & si egrotaret seruire intelligitur. ff. de ita. libe.
cum heres & nichilbus. nec sumo ita amare verbum quoniam eam
pro suis propinis interduni possit absesse ad hoc. s. e. li. de pb.
presenti. i. & ii. he. ii. sicut uides propter propria negotia differ
re potest & dimittere causam. ff. de iudic. s. si longius.

DOn est nouū vt aliquib⁹ specialiter enumeratio gene
ralis clausula subsequatur que cia dpr. hēdat vi. iij.
di. per totum ff. ij. q. v. de occidendis. ē. de probac. qm̄ cen
tra. s. e. li. d. p̄scur. qui ad agendum ff. ad. l. aquil. si seru⁹
seru⁹. qm̄qwt lex m. fi. C. de sacrosanc. cc. l. generali. Id arco
post Ihecas. s. positas que fin suas materias urbis regulas
cōp. excludunt ponuntur h. Iheca generalis ad materias et mā
rias de regulis urbis. Si queratur quare in proprio aplice
onis non posuit beneficiarie hanc Iheci. cum sepe primitur
clausula generalis secutia postmodum speciebus ut. ē. d. p
bac. cum Ihecas se. de re. ec. non alie. d. reguli. cum Ihecas se.
ff. de seruit cū Ihecas se. Possidantur coloratua responso q
q. ultimo dicuntur melius memorie amendantur de d. di. ij. li
quido. Est autem vera soluacio id est hunc oīd mei obseruatū
vt ostendit etenim us non sumi ex regula sed regulā ex ure

si em a principio posita fuit fortitan ceteret aliquis quod ut
sequens regulas ex regulis sumere tur in fine igitur ponitur
ut appareat ex parte quod praesertim regulas sumi. ff. e. l. i. V.
dendum est igitur primo quid sit regula unde dicitur qualiter
constituatur et quod sit eius officium et que ipsius sit potestas

Deinde videndum ē
quid sit us vñ dicat
et quomodo h̄ sumat
Tercio q̄ sint hec uit̄
regule singulariter &
clare eas prosequēdo
videbimus. Circa p̄
mum regula fin gra
maticos est multorum
similium collectio. Ne
aut describit regulam eam esse quē rez que est b̄reūt̄ enā

aut describit regulam eam esse quē rez que est breviter enā
rat. ff. e. l. i. Dicitur autem regula quia regit vel normā re-
te vniuersi p̄t̄b̄t̄ et ab hac regula que dicit norma recte vi-
uendi regulatis dicit dē ecclā regula eo q̄ recte ducat nec
aliossum trahit quasi a regā vel regula que idem est q̄ re-
titudis forma sicut em̄ per regulam nouit scriptor modum
recte scribendi securior modū recte secandi et sic de singulis
ita per has regulas modum recte uidicandi agnoscim⁹ ad
hoc iij. di. regula. Est autem regula latine idz quod cīmō
grece iij. di. e. canon. Et dicitur regula p̄prie quasi regulati-
tē vera q̄uis patiatur exceptiones in se. Que an dīcēantur
sub regula fuerunt opinione que notantur. ff. e. l. i. et
facit quod no. iij. di. regula. Subtilitatibus tamē circa h̄
omissis breviter et grosso modo sic dico q̄ quo ad potesta-
tem verbor̄ que in ea profertunt vniuersaliter vel saltem
indefinitē affirmando vel negando xp̄hēdit exceptiones al-
non dicerebūt̄ exceptio sicut si dicerebūt̄ om̄is homo currit ex-
cepto equo tunc hec em̄ non est exceptio quia equus non a
prehendebatur sub illa p̄positione om̄is homo sed si dicerebūt̄
om̄is homo currit excepto ticio. tunc p̄pria est exceptio quia
p̄positio om̄is homo bene aprehendebat ticum tollitur ergo
tauis virtute exceptionis quo ad materiam de qua sit ser-
mo ut scilicet dicitur non auferre sic quo ad uiris determina-
cionem exceptio non aprehenditur sub regula quia contra
ratio racio et plus est in exceptione q̄ regula hoc ergo operat
exceptio ut illud quod al sub verbis regule aprehende-
batur ad determinacionem regule exceptionis virtute tollit
Constitutur aut̄ regula vt. s. dixi per verbā que de sui na-
tura om̄ia aprehendāt̄. i. per signa vniuersaliter affirmativa
que om̄ia aprehendūt̄. s. e. ti. om̄is res et. e. defleat. ff. e. l.
om̄is dissimilatio et. l. om̄es actiones et. l. om̄ia fecerit. et. l. oia
que cumq; Item per verba negativa que vniuersaliter ne-
gando excludunt̄ om̄ia vt. j. e. nemo potest. j. et. y. et. j. e. nul-
lus. j. et. y. et. ff. e. l. nemo. et. l. nullus. Item per verba inde-
finita que simpliciter prolatā equipollent vniuersalib⁹ p̄p.
d. c. i. s. de priuileiis quia circa C. de Brie. ven. l. pl. et ideo em̄s
regule paucis exceptis traduntur per signa inde finita affir-
mativa vel negativa vt. s. e. et. j. e. et. ff. e. ti. satis a patet.
Officium autem regule est plures silēs casus similū iūgere
clauso rationis vt. ff. e. ti. l. i. Que sit potestas regule an sc̄z
constituit̄ ius de nouo an antiquū recti dubitatur. Et videtur
q̄ us de nouo nunq̄ constituit̄ quod uret et ipso fido
probatur. Iure. ff. e. l. i. Fido quia in octoginta et regulis
l. positis non est vnam eam solam inuenire quis de nouo